Ogtoszenie nr 632303-N-2018 z dnia 2018-10-04 r.
SISK.Z.19.2018 Udzielenie i obsiuga kredytu inwestycyjnego w kwocie 20.500.000 z}

Siechnice, 12 pazdziernika 2018 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANA WARUNKOW ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Ogloszenie nr 3

Zmiana 1

JEST:

4.25 Obiekt znajduje sig na gruntach ktérych posiadaczem lub uzytkownikiem wieczystym jest
Zamawiajacy. Zamawiajacy bedzie wilascicielem oraz zarzadzal tym obiektem po zakoriczeniu
inwestyciji.

Inwestycja zlokalizowana jest w obszarze ograniczonym ulicami: Koscielna, ks. Stanistawa Danickiego
i Zacisze w Siechnicach.

Ponizsza tabela przedstawia zestawienie dziatek, na ktdrych zostanie wzniesiony budynek Osrodka
Zdrowia.

Ip. dz nr Rodza] prawa wiasciciel pow. Kw

1 548M11 Wlasnosé SISK 196 ' WR10/00066724/5
2 547/44 Wieczyste uzytkowanie SIsK 381 WR10/00066725/7
3 547/48 Wiasnoscé SIsK 152 WR10/00066605/5
4 547/50 Wieczyste uzytkowanie SISK 109 WR10/00066725/7
5 547137 Wieczyste uzytkowanie SISK 2409 WR10/00066725/7
6 547/8 Wieczyste uzytkowanie SISK 105 WR10/00066725/7

Dojazdowy uktad drogowy (dzialki: 548/10, 547/42, 547/45, 547/43 i 547/38 i 666) zostanie
zrealizowany na dziatkach nalezacych do Gminy Siechnice i Instytutu Zootechniki, co do ktérych
Spotka posiada zgody wiascicieli na uzywanie do celéw budowlanych. Aktem notarialnym z 10
listopada 2017 r. Rep. A 6513/2017 (w zalgczeniu) zostata ustanowiona stuzebno$¢ zapewniajgca
dzialce 548/11 dostep przez dziatke 548/10 do dzialki 547/42, ktdéra stanowi droge (ul. Jana Pawta Ii).

MA BYG:

4.25 Obiekt znajduje sie na gruntach ktérych posiadaczem lub uzytkownikiem wieczystym jest
Zamawiajgcy. Zamawiajacy bedzie wlascicielem oraz zarzadzat tym obiektem po zakoriczeniu
inwestyciji.



Inwestycja zlokalizowana jest w obszarze ograniczonym ulicami: Koscielna, ks. Stanistawa Danickiego
i Zacisze w Siechnicach.

Ponizsza tabela przedstawia zestawienie dzialek, na ktérych zostanie wzniesiony budynek Osrodka
Zdrowia.

Ip. dznr s Rodza] prawa wiasciciel pow. KW

1 548/11 l Wiasnosc SISK 196 WR10/00066724/5
2 547144 Wieczyste uzytkowanie SISK 381 WR10/00066725/2
3 547/48 Wiasnosc SISK 152 WR10/00066605/5
4 547/50 Wieczyste uzytkowanie SIsK 109 WR10/00066725/2
5 547137 Wieczyste uzytkowanie SISK 2409 WR10/00066725/2
6 54718 Wieczyste uzytkowanie SISK 105 WR10/00066725/2

Dojazdowy uktad drogowy (dziatki: 548/10, 547/42, 547/45, 547/43 i 547/38 i 666) zostanie
zrealizowany na dziatkach nalezacych do Gminy Siechnice i Instytutu Zootechniki, co do ktérych
Spotka posiada zgody wiascicieli na uzywanie do celow budowlanych. Aktem notarialnym z 10
listopada 2017 r. Rep. A 6513/2017 (w zalaczeniu) zostala ustanowiona stuzebnos¢ zapewniajaca
dziatce 548/11 dostep przez dziatke 548/10 do dziatki 547/42, ktora stanowi droge (ul. Jana Pawta 11).

Zmiana 2

JEST:

2.2 Przedmiotowy kredyt bedzie przeznaczony na sfinansowanie wydatkéw brutto.
MA BYC:

2.2 Przedmiotowy kredyt bedzie przeznaczony na sfinansowanie wydatkéw netto przy czym do czasu
uzyskania zwrotu podatku naliczonego Zamawiajgcy ma prawo do wykorzystania kredytu na zapiate
faktur w kwaocie brutto.

Zmiana 3
JEST:

2.15 Termin zapfaty | wymagalnosci prowizji. Prowizja zawiera wszystkie koszty uruchomienia
kredytu. Prowizja bedzie nalezna po zawarciu umowy i postawieniu Srodkéw do dyspozycji
Wykonawcy. Prowizja bedzie platha z pierwszg rata odsetek ale nie pdzniej niz 60 dni od dnia
zawarcia umowy i postawieniu srodkéw do dyspozycji Wykonawcy. Zaplata prowizji nastgpi poprzez
zaplate przez Zamawiajgcego.

MA BYG:

2.15 Termin zaptaty i wymagalnosci prowizji. Prowizja zawiera wszystkie koszty uruchomienia
kredytu. Prowizja bedzie nalezna po zawarciu umowy kredytu pomiedzy Zamawigjgcym a
Wykonawca. Prowizja bedzie ptatna w terminie do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

Zamiana 4
Dodaje sie punkt 2.20 a o nastepujgcej tresci

2.20a Wplaty dokonywane przez Zamawiajacego z tytulu splaty kredytu zaliczaly sig wediug
nastepujacej kolejnosci:



1. opfaty i prowizje z tytutu udzielenia kredytu,

2 odsetki od zadtuzenia przeterminowanego, ,

3. odsetki biezace,

4 kapitat kredytu — w pierwszej kolejnosci od najbardziej przeterminowanej raty kapitatowej.

Wykonawcy przystuglije przy zawarciu umowy prawo wyboru metody zaliczania wptat okreslonych w
2.20lub 2.20a

Zmiana 5
JEST:

4.4 Zamawiajgcy wyraza zgode na zabezpieczenie splaty kredytu i zobowiazan z nim zwigzanych
hipotekg tgczng ustanowiong na nieruchomosciach na ktérych bedzie usytuowany budynek do kwoty
stanowigcej do pottorakrotnosci kwoty kredytu. Zamawiajgcy podaje, iz budynek bedzie posadowiony
na dwdch nieruchomosciach.

MA BYC:

4.4 Zamawiajacy wyraza zgode na zabezpieczenie splaty kredytu i zobowigzan z nim zwigzanych
hipoteka taczna ustanowiong na nieruchomosciach na ktérych bedzie usytuowany budynek do kwoty
stanowigcej do péttorakrotnosci kwoty kredytu,

Zmiana 6
W tresci Formularza Ofertowego SISK.Z.19.2018, zalacznik 1 do Zaproszenia
JEST:

Ogolem cena oferty (kwota odsetek + stala marza) ...........ooeveviieiiiiiniecnieinesnne. zh

MA BYC:

Ogodtem cena oferty (kwota odsetek + inne koszty w tym prowizja ) ..........cecvvenennnenZi

Pytanie 1

Prosze o jednoznaczne doprecyzowanie jaka jest warto$¢ ograniczenia poreczenia Gminy Siechnice
w zakresie splaty rat kapitalowych oraz odsetek.

W pkt 4.2 wskazano, ze zaplanowane sa doplaty w maksymalnej wysokosgci 22 230 000 zt (nie
wskazujac jednoznacznie czy dotycza odsetek, kapitalu, czy odsetek i kapitalu / jesli odsetek i kapitatu
to w jakigj proporcii).

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Zze z ogdlnej kwoty 22 230 000,- poreczeniem hedzie objgte:
20 520 000,- z tytutu kapitatu kredytu

610 000,- z tytulu odsetek w 2019 .

1100 000,- z tytutu odsetek w 2020 r.

Na pozostalg cze$¢ odsetek zostaly zabezpieczone s$rodki finansowe w Wieloletniej Prognozie
Finansowe] w postaci wydatkow biezgcych, jako "doptaty do SISK" poz. 13.1.13, zat. 2 WPF (wydatki
biezace).



Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w sprawach nieuregulowanych w umowie kredytowej zawartej
pomiedzy Zamawiajacym a Wykonawcg miat zastosowanie Regulamin.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode aby w sprawach nieuregulowanych mial zastosowanie Regulamin, zwykle
stosowany przy umowach kredytowych.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci pkt. 2.15 na;

.Jermin zaplaty i wymagalnosci prowizji. Prowizja zawiera wszystkie koszty uruchomienia kredytu.
Prowizja bedzie nalezna po zawarciu umowy kredytu pomiedzy Zamawiajgcym a Wykonawca.
Prowizja bedzie platna w terminie do 60 dni od dnia zawarcia umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w umowie takiego zapisu na zmiane.
Patrz Zmiana 3

Pytanie 4

dot. pkt. 2.20

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nastepujacej kolejnosci zaliczania srodkéw na splate
wierzytelnosci z tytutu umowy kredytu oraz czy Zamawiajgcy zgadza sie, aby zapisy te nie byly
wskazane w umowie kredytu:

- oplaty i prowizje z tytutu udzielenia kredytu,

- odsetki od zadluzenia przeterminowanego, nastepnie odsetki biezgce, nastepnie rata kapitalowa — w
pierwsze] kolejnosci od najbardziej przeterminowanej raty kapitatlowej,

- odsetki biezace,
- kapital kredytu.

/Taka kolejnosé wynika z funkcjonalnosci naszego systemu bankowego i nie ma mozliwosci zmiany tej
kolejnosci, kolejnos¢ ta jest korzystna dla Zamawiajgcego, gdyz system szybciej pobierze czesc
zalegtego kapitatu, wowczas zatrzymuije sie pobieranie adsetek za zwloke od tego kapitatu/

Odpowiedz

Powyzsze warunki muszg by¢ nie budzacym watpliwosci elementem stosunku prawnego tgczacego
Zamawiajacego z Wykonawca,

Zamawiajgcemu trudno wyobrazi¢ sobie w jakim innym miejscu niz w umowie kredytowej miatby byé
ten zapis, ale w toku negocjacji uzupetniajgcych rozwazy propozycje Wykonawcy. Vide: Zmiana 4

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w umowie kredytu nastepujacych klauzul?

- Warunkiem uruchomienia kazdej transzy bedzie przediozenie faktury VAT wraz z umowg z
wykonawcg prac zwigzanych z finansowana faktura,

- Kredyt przeznaczony jest na finansowanie do 100% wartoséci netto faktury.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w umowie kredytu takiego zapisu.



Pytanie 6

Czy Zamawiajacy posiada $rodki na sfinansowanie podatku VAT od faktur? Zamowienie dotyczy
finansowania wydatkow zw. z budowsg osrodka zdrowia. Finansowanie podatku VAT jest
odrebnym produktem bankowym — finansowanie o charakterze obrotowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy sporzqdiil plan pfatnosci w kwotach netto. Zamawiajgcy przewiduje sfinansowanie
podatku VAT w poczatkowe] fazie z kredytu inwestycyjnego, nastepnie z Srodkow uzyskanych ze
zwrotdéw podatku naliczonego od Urzedu Skarbowego.

Pytanie 7

dot. pkt. 5.18. Operat szacunkowy przekazany Bankowi dotyczy KW nr WR10/00018808/7. Ksiega ta
nie pokrywa sie z zakresem okreslonym w pkt. 5.25.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze zmiana numerdw ksiag wieczystych i nieruchomosci wigze sig ze zmiang
wiasciciela i wyodrebnieniem nowych ksiag po przewlaszczeniu na rzecz Gminy Siechnice, nastepnie
po sprzedazy na rzecz Zamawiajgcego.

Na zadanie Wykonawcy Zamawiajacy sporzgdzi operat po zawarciu umowy.
Pytanie 8
dot. pkt 5.25. Brak jest elektronicznej ksiegi wieczystej opisanej w wierszachonr 2, 4, 5, 6.

Prosze o przestanie skanu papierowego odpisu z tej ksiegi wieczystej lub — jesli powyzsze wynika z
bledu - o wskazanie na jakich ksiegach wieczystych Wykonawca moze ustanowi¢ zabezpieczenie w
postaci hipoteki.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonal zmiany 1 ogloszenia podajgc prawidtowy nr KW.
Pytanie 9

dot. pkt 4.4. Wskazano, ze budynek bedzie posadowiony na dwoéch nieruchomoéciach, co nie
koresponduje z informacjami z pkt 5.18 {(operatem objeta 1 KW), pkt 5.25 (tu wskazano 3 rozne KW).
Prosze o doprecyzowanie co moze stanowi¢ zabezpieczenie w postaci hipoteki.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonal zmiany 1 cgloszenia usuwajgc powyzsza niejasnosé.
Pytanie 10

10. dot. pkt 5.23 Wskazano, ze Srodki z kredytu ,(...) w znacznej czesci beda sluzyly na pokrycie
kosztow robot budowlanych (...)".

Prosze o potwierdzenie, ze Kredyt jest przeznaczony tylko i wylacznie na finansowanie przedmiotowej
inwestycji polegajacej na wykonaniu zadania ,Budowa Gminnego Osrodka Zdrowia w Siechnicach
jako budynku pasywnego oraz zakup wyposazenia ogolnego™.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze kredyt jest przeznaczony tylko i wylgcznie na finansowanie
przedmiotowe] inwestycji polegajacej na wykonaniu zadania ,Budowa Gminnego Osrodka Zdrowia w
Siechnicach jako budynku pasywnego oraz zakup wyposazenia ogolnego”



Pytanie 11

dot. pkt 4.3 oraz 4.7. Prosze o potwierdzenie, ze wskazane w niniejszych punktach oswiadczenie o
poddaniu sie egzekucji bedzie zawarte w trybie art. 777 par. 5 k.p.c. (taki tryb postgpowania jest w
sytuacji gdy Kredytobiorca jest dostawcyg zabezpieczenia rzeczowego, czyli tutaj hipoteki; dotyczy ono
oswiadczenia Kredytobiorcy w zakresie sptaty kredytu oraz dostawcy zabezpieczenia — tacznie w
jednym akcie). -

Odpowiedz

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia iz w ustawie z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postepowania
cywilnego (tekst. jednolity Dz.U. z 2018. poz. 1360 ze zm.) nie wystepuje jednostka redakcyjna art.
777 par. 5 k.p.c.

W art. 777 k.p.c. wystepujg tylko §§ 1,2,3 a takze, ale nie wylacznie, jednostka redakcyjna art. 777 §
1 pkt 5 k.p.c., ktdra miesci sie w art. 777 § 1 o ktorej mowa w pkt 4.7.

Pytanie 12
Brak Aktualnej Umowy Spotki,
Odpowiedz

Prosimy o doprecyzowanie pytania. Czy chodzi o brak tekstu jednolitego czy tez brak dokumentow
skiadajacych sie na umowe spdtki?

Skany aktow skladajacych sie na umowe spétki Zamawiajgcego zgodnie z Dziatem 1 rubrykg 4 KRS
znajdujg sie w zbiorze zatgcznikow do “Zaproszenia do skiadania ofert ...". Nazwy odnosnych plikow
zaczynajg sie od stowa “Akt..." oraz dodatkowo Zatgcznik 7, 7a, 7b, 7¢ a oryginaly do wgladu takze w
siedzibie Spotki.

Pytanie 13

Brak peinych sprawozdan finansowych Spotki za lata 2015-2014 oraz bilansu i RZiS na dz.
30.06.2018r.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowe dane znajdujg sig w zbiorze zalgcznikdéw do “Zaproszenia do
skladania ofert ..." oraz w serwisie BIP Zamawiajgcego po kliknieciu w odnosnik znajdujgcy sie
serwisie, na lewym marginesie:

http:/fwww.bip.sisk-siechnice. pl/sprawozdania-finansowe/33
Pytanie 14

Brak Informacji i udokumentowania zrodet splaty kredytu (np. prognozy finansowe badz inne
dokumenty),

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowe dane znajdujg sie w zbiorze zatgcznikéw do “Zaproszenia do
skladania ofert ..." w pliku pod nazwg

“Zalacznik 6 Prognozy 2018-20132 Osrodke zdrowia - Bilans + RZiSver2.pdf”
oraz w Zalaczniku 13.
Pytanie 15

Brak harmonogramu spiat kredytu,



Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowe dane znajduja sie w zbiorze zalgcznikéw do “Zaproszenia do
skiadania ofert ..." w plikach pod nazwg “SISK.Z.19.2018 ZAt. NR 2 do formularza - Arkusz1.pdf
oraz “SISK.Z.19.2018 ZAt. NR 2 do formularza - Arkusz1.xis".

Pytanie 16

Brak szczegdtowych informacji wyjasniajacych nastepujace pozycje Zaproszenia do skiadania ofert w
postepowaniu pod nazwa Udzielenie i obsluga kredyiu inwestycyjnego w kwocie 20 500 000 zt
pozycji nr 3,5, pozycji nr 4,2, pozycji nr 4,5.

Odpowiedz
Informacje dotyczacq zakresu poreczenia zawiera odpowiedz na pytanie nr 1 (poz. 4.2.)
Prosimy o doprecyzowanie pytania dotyczgcego pozycji 4.5.

Zamawiajacy przewiduje zakonczenie inwestycji i wykorzystanie calego kredytu najpézniej do 30
czerwca 2021 roku.

Pytanie 17
Oswiadczenia o niezaleganiu wobec ZUS i US
Odpowiedz

Zamawiajgcy zamiescit w serwisie aktualne oswiadczenie Zamawiajgcego o niezaleganiu wobec ZUS
oraz US.

Pytanie 18
Informacji na temat inwestycji ; okres realizacji inwestycji, koszt zadania, zrodla finansowania
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowe dane znajduja sie w zbiorze zalgcznikow do “Zaproszenia do
skiadania ofert ...” w zalacznikach nr: 13 oraz 24, a takze w samej tresci Zaproszenia.

Pytanie 19

W poz. 2 pkt. 2.2. Zaproszenia do skladania ofert wskazano informacje, ze kredyt bedzie
przeznaczony na sfinansowanie wydatkéw brutto — prosimy o korekte — z analizy nakladéw wynika, ze
kredyt ma by¢ przeznaczony na finansowanie nakiadow netto. Prosimy rowniez o potwierdzenie, ze
VAT bedzie sfinansowany we wlasnym zakresie przez Zamawiajgcego ze $rodkéw wiasnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonatl zmiany 2 tresci Zaproszenia.
Pytanie 20

Prosimy o przeredagowanie zapisow dotyczacych sposobu naliczania i sptaty odsetek oraz sptat rat
kapitatowych. Proponujemy aby splata kapitatu odbywala sie na koniec kazdego kwartatu poczawszy
od korica marca 2021r. do korica grudnia 2032r. Proponujemy réwniez, zeby odsetki ptatne byty w
terminach platnosci rat kapitatowych zaproponowanych powyzej. Szczegdlowe zapisy naliczania i
splaty odsetek bylyby zgodne ze standardami obowigzujacymi w banku i zostang zaprezentowane
Zamawiajacemu w projekcie umowy kredytowej. Informujemy, ze zgodnie z obowigzujgcym w banku
sposobem naliczania odsetek, brana jest pod uwage rzeczywista liczba dni w miesigcu i 365 dni w
kazdym roku (réwniez przestepnym).



Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w umowie kredytu proponowanego, zgodnego ze standardami
banku schematu splat, jednakze dla celow poréwnania ofert Zamawiajacy wymaga wypetnienia
zalacznika 2 do formularza oferty zgodnie z podanymi tam terminami.

Pytanie 21

-

Wskazany przez Zamawigjgcego w poz. 3 pkt. 3.5. maksymalny okres przediuzenia wykorzystania
kredytu ma by¢ nie dluzszy niz do 30.06.2021 — zgodnie z poz. 3.1. — jest to umowny termin
wykorzystania kredytu - a wiec Zamawiajgcy nie zaklada jednak wydluzenia okresu wykorzystania
kredytu ?

Odpowiedz

Zamawiajacy zakiada okres wykorzystania kredytu maksymalnie do 30 czerwca 2021 r.

Pytanie 22

Prosimy o potwierdzenie, ze poreczenia, o ktérym mowa w poz. 4 pkt. 4.2. Zaproszenia do skiadania
ofert, udzielone bedzie do kwoty calego kapitalu transakcji (20.500.000 PLN) na okres 2021-2032 +
kwoty rat odsetkowych przypadajacych do sptaty w |. 2018-2020 (poreczenie ujete w wieloletniej
prognozie finansowej Gminy Siechnice)? Jezeli tak, to prosimy o wyrazenie zgody, aby sptata odsetek
przypadajacych do splaty w dalszych latach kredytowania, byta zabezpieczona w formie zobowigzania
do podwyzszenia/doptat do kapitatu (lub innej formie ktéra bedzie preferowana przez JST) i bedzie
ujeta w WPF realizowanych przez Gming Siechnice, ujetych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy, a zobowigzanie do tych dopfat bylo zawarte w umowie porgczenia lub innej umowie ktéra
zostanie uzgodniona przez strony. Bank musi mie¢ zapewnione Zrodlo splaty na kapitat i odsetki od
udzielonego kredytu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze poreczenie o kidrym mowa w ust. 4 pkt. 4.2 Zaproszenia do skladania
ofert udzielone bedzie do kwoty calego kapitatu transakcji czyli 20 500 000 PLN na okres objety
umowg czyli do 2032 r. oraz na kwoty rat odsetkowych przypadajacych do splaty za lata 2018 do
2020.

Zamawiajgcy na dzien dzisiejszy nie dysponuje zobowigzaniem Gminy Siechnice.

Zamawiajacy skonsultuje zagadnienie z Gming Siechnice.
Pytanie 23

W poz. 4 pkt. 4.4. Zaproszenia do skladania ofert wskazano, ze budynek bedzie posadowiony na
dwadch nieruchomosciach, z informacji wskazane] w poz. 5 pki. 5.25. oraz z przekazanej mapy
realizacji inwestycji wynika, 2e obiekt bedzie posadowiony w obrebie trzech ksigg wieczystych, dlatego
hipoteka tgczna powinna by¢ ustanowiona na tych trzech KW.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat zmiany nr 5, ktoéra usuwa niekonsekwencje.
Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przygotowywanie przez Inspektora Nadzoru wytonionego przez
Zamawiajgcego dla celdéw kontroli realizowanej inwestycji, dla banku finansujgcego wymaganych



przez Bank, dokumentéw — w tym m.in.: raportu otwarcia, cyklicznych raportéw biezacych, raportu
koricowego zwigzanych z realizacjg przedmiotowe]j inwestycji (zakresy raportéw do ustalenia)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyrazi zgoda na przygotowywanie przez Inspekiora Nadzoru wylonionego przez
Zamawiajgcego dla celéw kontroli realizowanej inwestycji, dla banku finansujgcego wymaganych
przez Bank, dokumentow — w tym m.in.: raportu otwarcia, cyklicznych raportéw biezgcych, raportu
koricowego zwiazanych z realizacjg przedmiotowej inwestycji w zakresie ustalonym w umowie, nie
odbiegajacym od standardowo od zwyczajowo stosowanych.

Pytanie 25

W jakich okresach bgda dokonywane dokapitalizowania, z ktdrych ma nastepowac splata kredytu — w
okresach kwartalnych, pdfrocznych czy rocznych, i czy dokapitalizowania bedg dokonywane z
jednoczesnym umorzeniem udziatéw, czy nie?

Odpowiedz
Zamawiajacy podaje, ze dokapitalizowania bedg dokonywane w ckresach kwartalnych.

Dotychczas Podniesienie kapitalu zakladowego przez Gmine nastepowato zgodnie z art. 257 par. 2
k.s.h. poprzez ustanowienie i objecie nowych udzialow.

Zamawiajgcy nie wie czy wlasciciel dokona czynnosci obnizenia kapitaiu zakladowego i jego
jednoczesnego podwyzszenia w spolce.

Pytanie 26

Prosimy o modyfikacje Formularza Ofertowego z ,Ogolem cena oferty (kwota odsetek + stala marza)”
na ,Ogétem cena oferty (kwota odsetek + inne koszty w tym prowizja )"

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonal zmiany nr 6 dostosowujac tres¢ Formularza Ofertowego zgodnie z
sugestig Pytajacego.

Zmiany nie powodujg zmiany terminu na zlozenie ofert.




